
平成30年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

コピー用紙（単価契約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月1日
小林紙商事（株）
茨城県水戸市吉沢町３３３番地の２
法人番号：7050001001003

一般競争入札 -
1,587ほか

（単価契約）
-

２法人共同調達
調達予定総額
710,772円

施設の管理・運営業務（施設等清掃業務）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月1日

農研機構等の施設管理等業務共
同グループ　 代表者　高橋興業株
式会社
茨城県土浦市大町１２－１

一般競争入札 - 11,923,200 -
複数年契約（平成
31・32年度）
２法人共同調達

情報セキュリティ管理業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月5日

カストマシステム（株）
茨城県つくば市東新井８－１ブルー
ボックス３Ｆ
法人番号： 9010701015238

一般競争入札 - 4,860,000 -

ソフトウェア（SimaPro Analyst）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月7日

TCO2（株）
東京都千代田区一番町２３－２
番町ロイヤルコートビル６０２
法人番号：5010001143081

一般競争入札 - 1,630,800 -

トナーカートリッジほか（Canon）（単価契約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月8日
（株）ヤマダ電機
群馬県高崎市栄町１番１号
法人番号：4070001011201

一般競争入札 -
1,890ほか

（単価契約）
-

３法人共同調達
調達予定額
2,951,154円

緊急移送等サービス業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月15日

日本エマージェンシーアシスタンス
（株）
東京都文京区小石川１－２１－１４
法人番号：8010001081502

一般競争入札 - 2,484,000 -

海外向け貨物運送業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月15日

（株）ペガサスグローバルエクスプレ
ス
東京都江東区新木場１丁目８番１１
号
法人番号：2010601040739

一般競争入札 -
1,940ほか

（単価契約）
-

調達予定額
2,263,520円

ネットワークの管理・運用支援業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
熱帯・島嶼研究拠点所長　大前　英
沖縄県石垣市字真栄里川良原1091-1

平成31年3月15日
ディーブラウアーシュトローム（合）
沖縄県石垣市字新川２３０４－１４

一般競争入札 - 3,136,320 -

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

様式３－３



健康診断業務（単価契約）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月19日
公益財団法人茨城県総合検診協
会
茨城県水戸市笠原町上組４８９－５

一般競争入札 -
1,998ほか

（単価契約）
- 公財 都道府県認定 1

２法人共同調達
調達予定額
3,226,632円

ＤＮＡシーケンス解析業務（ファスマック）単
価契約

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月20日

東和科学（株）
東京都豊島区南大塚２丁目３７番５
号ＭＳＢ－２１南大塚ビル５階
法人番号：2010001024235

一般競争入札 -
572.4ほか

（単価契約）
-

調達予定額
1,069,718円

ソフトウェアBase SAS 32bit 外９点の賃貸
借

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月20日

伊藤忠テクノソリューションズ（株）
 東京都千代田区霞が関３丁目２番
５号
法人番号：2010001010788

一般競争入札 - 1,323,864 -

海外旅行傷害保険

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月25日
損害保険ジャパン日本興亜（株）
東京都新宿区西新宿１－２６－１
法人番号：4011101023372

一般競争入札 - 2,159,460 -

財産保険

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月25日

あいおいニッセイ同和損害保険
（株）
東京都渋谷区恵比寿一丁目28 番
１号
法人番号：3011001027739

一般競争入札 - 7,601,620 -

ブルキナファソへの海上輸送業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月26日

ボロレ・ロジスティクス・ジャパン
（株）
東京都中央区八丁堀３丁目１４番２
号
法人番号：9010001038245

一般競争入札 - 4,873,561 -

研究実験施設等電気・機械設備運転保守
管理業務【３１年度・３２年度】

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成31年3月29日
テスコ・日本メックス共同企業体
東京都千代田区西神田１－４－５

一般競争入札 -
72,520,920

（当法人請負額）
-

複数年契約（平成
31・32年度）
２法人共同調達

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3

